[image: image1.jpg]

Senhor Presidente:                                                    Indicação n.º 247/2021
INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pariquera-Açu, WAGNER BENTO DA COSTA, que seja realizado patrolamento, cascalhamento e colocação de fresa asfáltica nas seguintes ruas do Jd. São Carlos:

Rua Adhemar Pereira de Barros;

Rua dos Direitos Humanos;

Rua Maria Holovate Leocádio.

JUSTIFICATIVA:
As ruas não estão em boas condições e merece uma melhoria.

Plenário Vereador Ivo Zanella, 20 de maio de 2021.
RODRIGO MENDES
Vereador
“Deus seja louvado”
1 de 1